ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N"146/2025. APROVADO

&K) /oj rd çEM

taARIÀ DO SOCORRO OLI\,EIRÀ, Vereadora com assento nesta Casa
Leqislativa depois da tramitação rêgj.mental vem requerer:

Impl-êmentaÇão de faixa de pedestre
dos Santos, centro, com referência de
ao Instit.uto Santa Teresinha.

na Rua Otávio
localização emÀlve s

frente

.lusti ficativa :

A faixa de pedestre é de grande i.mportância para a
seguranÇa de todos e principalmente das crianças e pais na
hora da mobilidade do horário escolar, isto é, hora na qual
os pais deixam e buscam seus filhos na escola.

O requerente pede o
aprovaÇão do prêsentê
Executivo MunicipaJ-

apoio
pedi do

unânime
bem como

de
por

seus pares na
parte do Poder

Sala das Sessões da
de Março de 2025.

Câmara Municipal de Mamanguape, em 20

1&ú0lrr4o.*-

e Nêto

Ana

Vereadora

Die$ de

t
Iocuml,p

Jffi-.
,. fcrêtàÍtâ

-úou